Прогноз основных характеристик консолидированного бюджета
Таврического муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов


	Наименование показателя
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	
	Консолидиро-
ванный бюджет 
	Бюджет муниципального района
	Консолидиро-
ванный бюджет
	Бюджет муниципального района
	Консолидиро-ванный бюджет
	Бюджет муниципального района

	Доходы  всего, рублей
	1 206 808 571,96
	1 140 711 710,04
	1 138 820 681,64
	1 038 262 308,16
	1 135 342 976,01
	1 031 594 874,33

	Расходы  всего, рублей
	1 206 808 571,96
	1 140 711 710,04
	1 138 820 681,64
	1 038 262 308,16
	1 135 342 976,01
	1 031 594 874,33

	Дефицит(-) / профицит (+), рублей
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00



